

**Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті**  
**«6D030100, 8D04203 – Құқықтану; 6D030200, 8D04201 - Халықаралық құқық»**  
**кадрларын даярлау бағытындағы «6D030100, 8D04203 – Құқықтану; 6D030200,**  
**8D04201 - Халықаралық құқық» мамандықтарының философия докторы (PhD)**  
**бейіні бойынша доктор дәрежесін беруге арналған диссертацияларды қорғау**  
**жөніндегі диссертациялық кеңестің**  
**2022 жылғы жұмысы туралы**

**ЕСЕБІ**

**1. Өткізілген отырыстар саны туралы деректер.** Есеп беру кезеңінде диссертациялық кеңестің он екі отырысы өткізілді, оның алтауы диссертацияны қорғауға арналды.

**2. Диссертациялық кеңес мүшелері диссертациялық кеңес мәжілісіне толық қатысты.**

**3. Оқу орны көрсетілген докторанттар тізімі.**

**Қорғалған жұмыстар**

№	Докторанттың Т.А.Ә.	Мамандықтың шифры және атауы	Ғылыми кеңесшілері (Т.А.Ә.), дәрежесі, жұмыс орны)	Оқу орны
1	Асанова Саида Эргашевна	6D030100 - Құқықтану	Карагусов Фархад Сергеевич -заң ғылымдарының докторы, ҚазҰУ профессоры. әл- Фараби, Алматы қ., Қазақстан. Шрамм Ханс- Йоахим-заң ғылымдарының докторы, профессор, і, Қолданбалы ғылымдар университеті: технология, бизнес және дизайн, Азаматтық құқық экономикалық ғылымдар факультетінің кафедра меңгерушісі, Висмар, Германия.	әл-Фараби атындағы ҚазҰУ
2	Бискультанова Альбина Маулетказыевн	6D030100 - Құқықтану	Ахатов Уалихан Ақыпбекович – з.ғ.к., ҚазҰУ доценті. Алматы, Қазақстан.  Себастьян Пейрус – Джордж Вашингтон университетінің	әл-Фараби атындағы ҚазҰУ

			құқық және халықаралық қатынастар профессоры, Вашингтон, АҚШ.	
3	Жандыкеева Гульнар Есенбековна	6D030100 - Құқықтану	Атаханова Гульзагира Махатовна – заң ғылымдарының кандидаты, әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық Университетінің қылмыстық құқық, қылмыстық іс жүргізу және криминалистика кафедрасының профессоры (Алматы қ., Қазақстан). Сергевнин Владимир - PhD докторы, Батыс Иллиондық университетінің профессоры (Макомб қ., Иллинойс, АҚШ).	әл-Фараби атындағы ҚазҰУ
4	Кусаинова Айнур Казыбековна	6D030100 - Құқықтану	Омарова Айман Бекмуратовна – әл – Фараби атындағы азаматтық құқық және азаматтық іс жүргізу, еңбек құқығы кафедрасының доценті, заң ғылымдарының кандидаты, Алматы қ., Қазақстан. Томас Хоффманн – құқық докторы, Таллин техникалық университетінің профессоры, Таллинн қ., Эстония.	әл-Фараби атындағы ҚазҰУ
5	Несипбаева Индира Сейсеновна	6D030100 - Құқықтану	Еркінбаева Лаззат Калымбековна – заң ғылымдарының докторы, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ	І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті

			профессоры, Алматы қ., Қазақстан;  Ярвелейд Пеэтер Мартович – заң ғылымдарының докторы, Таллин университетінің профессоры, Таллин қ., Эстония.	
6	Маммадов Рашад Эйнаддин Оғлы	6D030100 - Құқықтану	Джансараева Рима Еренатовна - заң ғылымдарының докторы, профессор, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті, қылмыстық құқық, қылмыстық іс жүргізу және криминалистика кафедрасының меңгерушісі, Алматы қ. Қазақстан.  Самедова Шахла Тофик кызы - заң ғылымдарының докторы, Баку мемлекеттік университеті, қылмыстық құқық және криминология кафедрасының меңгерушісі, Баку қ., Әзірбайжан.	әл-Фараби атындағы ҚазҰУ

**4. Есепті жыл ағымында кеңесте қаралған диссертацияларға қысқаша талдау:**  
қаралған жұмыстар тақырыптарына талдау; диссертация тақырыбының "Ғылым туралы" Заңның 18-бабының 3-тармағына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі жанындағы Жоғары ғылыми-техникалық комиссия қалыптастыратын ғылымның даму бағыттарымен және (немесе) мемлекеттік бағдарламалармен байланысы; диссертациялар нәтижелерінің практикалық қызметке ену деңгейін талдау.

Кеңесте қарастырылған диссертациялар Түріксой, Шетел филологиясы және аударма ісі, түркітану және тіл теориясы кафедраларында дайындалған салалық бағдарламалардың аясында орындалды: «Мәдени Мұра», «Мәңгілік ел» жалпыұлттық идеясы, «Болашаққа бағдар: Рухани жаңғыру», ҚР жетекші мемлекеттік бағдарламалары міндеттерімен тікелей байланысты.

**Асанова Саида Эргашевна.** Диссертацияның тақырыбы: «Азаматтық процестегі дауларды шешудің баламалы тәсілдері: теориялық және практикалық аспектілері». Диссертация дауларды шешудің баламалы тәсілдерінің, оның ішінде Қазақстан Республикасының заңнамасы бойынша азаматтық процестегі іскерлік және жалпы азаматтық практиканың теориялық және құқық қолдану аспектілеріне арналған. Жұмыста дауларды шешудің баламалы құқық қолдану аспектілерінің теориялық негіздері зерттеледі, Қазақстанның қазіргі заманғы құқық жүйесіндегі дауларды шешудің баламалы тәсілдері нормаларының құқықтық мәртебесі мен орны айқындалады, татуластыру рәсімдері саласындағы қоғамдық қатынастарды реттеудің құқықтық принциптері зерттеледі. Сондай-ақ азаматтық процесте бітімгершілік келісімді, медиацияны, партисипативтік рәсімдерді қолданудың құқықтық табиғаты мен шектері ашылады, халықаралық тәжірибе зерттеледі және татуластыру рәсімдерін тиімді қолдануды қалыптастыру бойынша салыстырмалы талдау жасалады.

Диссертацияда келесі нәтижелер алынды:

- дауларды баламалы шешу тетіктері мен татуластыру рәсімдерінің анықтамалары тұжырымдалған.

- құқықтық дауларды шешудің бірыңғай (жалпы) жүйесінде баламалы тәсілдер мен татуластыру рәсімдері дербес мәртебеге ие болмайтыны және олар мемлекеттік сот төрелігінен толық тәуелсіз болып табылмайтыны негізделген.

- құқықтық дауларды шешудің баламалы тәсілдерінің тарихи дамуының негізгі тенденциялары айқындалды;

- келіссөздер, делдалдық және арбитраж құқықтық дауларды шешудің балама әдістерінің ең көп таралған түрлері ретінде егжей-тегжейлі талданады;

- құқықтық дауларды шешудің баламалы тәсілдерін қолданудың артықшылықтары ұсынылған;

- отандық қайта құру барысында халықаралық тәжірибені пайдалану туралы ұсыныстар берілді;

- Қазақстанның құқықтық жүйесі институты ретінде дауларды баламалы шешу екі негізгі бағыт бойынша дамиды деген қорытынды жасалды;

- Азаматтық процестегі дауларды баламалы шешу институтын одан әрі дамытудың мынадай өзекті бағыттары анықталды және ашылды.

Зерттеу нәтижелері бойынша 10 ғылыми мақала жарияланды. Диссертацияның негізгі ережелері мен қорытындылары, сондай-ақ ғылыми зерттеулердің жекелеген нәтижелері шетелдік және Ұлттық ғылыми басылымдардағы он ғылыми жарияланымда, халықаралық ғылыми-практикалық конференциялардағы баяндамаларда, Қазақстан Республикасы Білім министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті ұсынған журналдардағы үш мақалада, сондай-ақ "Australasian dispute Resolution" журналында көрініс тапты Thomson Reuters және Scopus дерекқорына кіретін" Rivista di Studi Sulla Sostenibilita "компаниясының халықаралық базасына кіретін" journal".

**Бискультанова Альбина Маулетказыевна.** Диссертацияның тақырыбы: «Вето құқығы: Қазақстандық тәжірибе және шетелдік дағды». Диссертациялық жұмыс Қазақстандағы вето институтының жұмысының өзекті аспектілерін және әлемдік тәжірибені зерттеуге арналған. Диссертацияда Қазақстанда және шетелде вето құқығы эволюциясының негізгі кезеңдері қарастырылады. Вето құқығын пайдаланудың құқықтық негіздері мен шетелдік тәжірибесіне салыстырмалы талдау жүргізіледі, осы институттың нормаларын іске асырудың өзекті аспектілері және осы бағыттағы оң тәжірибе айқындалады.

Зерттеудің ғылыми жаңалығы келесі тұжырымдармен анықталады:

- Мемлекет басшысының вето-конституциялық құқығы елдің заң шығарушы органы қабылдаған нормативтік құқықтық актіге ол келіп түскен күннен бастап белгілі бір мерзімде қол қоюдан бас тарту (қол қоюды кейінге қалдыру), сондай-ақ оның нысаны мен мазмұнына

қатысты ұсынымдар мен ескертулер енгізе отырып, оны қайта бекіту, қарауға жіберу құқығы;

- Вето құқығының өкілеттіктерінің көлемін veto құқығының мазмұны арқылы Парламенттен алынған заңға қол қоймау түріндегі пассивті әрекет ретінде және пысықтауға қайтару түріндегі белсенді әрекет ретінде айқындауға қатысты даулы пікірталастарды шешу ұсынылды;

- Вето түрлерін жіктеу белгілі бір критерийлермен толықтырылды: құқықтық салдарлар бойынша; veto құқығының сипаты бойынша; veto қолдану аясы бойынша; құқықтық салдарлар туралы; қолданудың құқықтық салдары.

- Қазақстандағы президенттік басқару моделінің әдіснамалық негіздерін талдау негізінде елдегі президент институтының нысаны айқындалды, veto құқығы жүйесінің ерекшеліктері айқындалды, Қазақстанды президент институты жұмыс істейтін жүйелер арасында Ресей Президенті институты типіне жатқызуға болмайды, Қазақстан президентінің жеке институтының ерекше түрі ретінде айқындау керек;

Барлық ғылыми нәтижелер бойынша ашық баспасөзде 6 ғылыми мақала жарияланды. Зерттеу нәтижелері оларды билік органдарының практикалық қызметінде, сондай - ақ заң шығару процесінде-veto құқығы институтымен байланысты қолданыстағы заңнаманы жетілдіру үшін қолдану мүмкіндігімен жүзеге асырылады.

**Жандыкеева Гульнар Есенбековна.** Диссертацияның тақырыбы: «Ұйымдасқан қылмыстылыққа қарсы күрес жүргізу аясындағы Қазақстан Республикасының қылмыстық саясатының даму үрдісі».. Диссертация қылмыстық саясатты кешенді зерттеуге және Қазақстан Республикасында ұйымдасқан қылмыстық әрекетке қарсы іс-қимыл бойынша ұсынымдар әзірлеуге бағытталған. Диссертация ұйымдасқан қылмысқа қарсы іс-қимылдың теориялық және практикалық негіздерін анықтайтын қоғамдық қатынастарды зерттеді.

Диссертацияда келесі нәтижелер алынды:

- ұйымдасқан қылмыстың әлеуметтік және құқықтық мәніне талдау жүргізілді, оның белгілері мен тұжырымдамасын бөліп көрсету;

- Қазақстан Республикасындағы ұйымдасқан қылмыстың жай-күйі, құрылымы мен динамикасы зерттелді;

- ұйымдасқан қылмыстық қызметті жүзеге асыратын адамдардың криминологиялық сипаттамасы зерделенді;

- ұйымдасқан қылмыстың себептері мен жағдайлары зерттелді;

- Қазақстан Республикасының қылмыстық заңнамасы бойынша ұйымдасқан қылмыстың нысандары мен түрлеріне талдау жүргізілді;

- Қазақстан Республикасының ұйымдасқан қылмысқа қарсы іс-қимыл саласындағы қылмыстық саясатының негізгі бағыттары мен әдістері зерделеніп, оның қазіргі заманғы үрдістері айқындалды.

Зерттеудің ғылыми нәтижелері бойынша 14 ғылыми жарияланым жарияланды. Зерттеу жұмысының нәтижелері мен қорытындылары автордың қорытындылары, ұсынымдары мен гипотезалары, оның ішінде ұйымдасқан қылмыстық іс-әрекеттің түсінігі, түрлері мен нысандары, оның қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамалары: автор Қарастыратын мәселе бойынша одан әрі зерттеулер жүргізу кезінде, сондай-ақ ұйымдасқан қылмыстық іс-әрекетке қарсы іс-қимыл саласындағы іс-шараларды жоспарлау кезінде практикалық мақсатта пайдаланылуы мүмкін. Алынған зерттеу нәтижелері басқа әдістемелік және қолданбалы мақсаттарда да пайдаланылуы мүмкін.

**Кусаинова Айнура Казыбековна.** Диссертацияның тақырыбы: «Қазақстан Республикасындағы электронды құжат айналымы аясындағы қатынастарды азаматтық құқықтық реттеу». Диссертация Қазақстан Республикасындағы электрондық құжат айналымы саласындағы қатынастарды азаматтық-құқықтық реттеудің қазіргі заманғы проблемаларын зерттеуге арналған. Жұмыста электрондық құжат айналымы саласының тұжырымдамалық аппаратын анықтаудың теориялық тұжырымдамалары зерделенді; "электрондық құжат", "Электрондық құжат айналымы", "электрондық цифрлық қолтаңба",

"электрондық мәміле" ұғымдарына салыстырмалы талдау жүргізілді; электрондық құжат айналымы саласындағы қатынастарды реттейтін халықаралық заңнама нормаларын дамыту қаралды және осы нормаларды Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына енгізу жөнінде ұсыныстар енгізілді; АҚШ, Канада, Эстония, Италия, Франция және Еуропалық Одақтың басқа да мемлекеттерінің, сондай-ақ Азия өңірі елдерінің электрондық құжат айналымын қамтамасыз ету тәжірибесі зерделенді.

Диссертациялық зерттеудің ғылыми жаңалығы келесі ережелермен анықталады:

- "электрондық құжат" ұғымын электрондық тасығышта электрондық-цифрлық нысанда ұсынылған және түпнұсқалығы электрондық қолтаңба арқылы куәландырылған, субъектілерді сәйкестендірудің заңнамалық түрде бекітілген цифрлық тәсілдері деп түсінілуі тиіс құжатты белгілеу ретінде пайдалану туралы авторлық ұстаным.

- цифрлық технологиялар мен телекоммуникациялық байланыс жүйелерін пайдалануға байланысты құжат айналымы процестерінің жиынтығын электрондық құжат айналымы ретінде танудың негіздемесі

- автордың азаматтық айналым шеңберінде электрондық айналымды бөлу туралы ұсынысы.

- "Электрондық коммерция" ұғымын оның түрлерін, атап айтқанда "электрондық сауданы" (электрондық нысандағы сауданы), "электрондық нысандағы Қызметтерді көрсетуді" және "электрондық нысандағы жұмыстарды орындауды" анықтай отырып, жалпы туу санаты ретінде пайдалану туралы авторлық ұстаным.

- электрондық құжат айналымына қатысушылардың құқықтық мәртебесінің ерекшеліктерін және олар жасасатын мәмілелерді электрондық цифрлық нысанда анықтай отырып, қазіргі заманғы электрондық құжат айналымы жүйесінің авторлық сипаттамасы қалыптастырылды.

- "электрондық қолтаңба", "цифрлық қолтаңба", "электрондық цифрлық қолтаңба", "цифрлық қолжазба қолтаңба" ұғымдарының өзара қиылысатын ұғымдар ретіндегі арақатынасы туралы дәлелді авторлық ұстаным.

- дербес деректерге құқықтың мазмұны туралы оның келісімінсіз үшінші тұлғалардың адамның дербес деректерімен кез келген іс-әрекеттерді жасауын шектеуге, сондай-ақ электрондық құжат айналымы жүйесінде дербес деректерді қорғау жөніндегі қатынастарды объект ретінде тану негіздемесімен Дербес деректер операторларының іс-әрекеттерін бақылауды жүзеге асыруға мүмкіндік беретін өкілеттіктер ретінде қалыптастырылған авторлық ұсыныс.

Диссертациялық зерттеудің негізгі қорытындылары 9 ғылыми мақалада, оның ішінде Scopus базасында 1 халықаралық рецензияланатын журналда, ҚР БҒМ БҒСБК ұсынған 4 ғылыми басылымда және халықаралық конференция материалдарында жарияланған.

**Несипбаева Индира Сейсеновна.** Диссертацияның тақырыбы: «Жер реформасының жаңа кезеңі жағдайында Қазақстан Республикасында ауыл шаруашылығы кооперациясын құқықтық реттеу: халықаралық тәжірибе және ұлттық практика». Жұмыста Қазақстан Республикасындағы жер реформасының жаңа кезеңі жағдайындағы ауыл шаруашылығы кооперативтерінің құқықтық мәселелері зерттелді. Жұмыста Егеменді Қазақстанда ауыл шаруашылығы кооперациясының қазіргі заманғы ұйымдық-құқықтық нысандарын қалыптастырудың алғышарттары зерделенді; халықаралық деңгейде кооперацияны дамыту және оның Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы кооперативтері саласындағы заңнамасын қалыптастыруға әсері. Диссертацияда ауыл шаруашылығы кооперативтерінің аграрлық кәсіпкерлік саласындағы цифрландырудың құқықтық мәселелері зерделенді..

Диссертацияда келесі нәтижелер алынды:

- Егеменді Қазақстанда ауыл шаруашылығы кооперациясының қазіргі заманғы ұйымдық-құқықтық нысандарын қалыптастырудың алғышарттары зерделенді және ауыл шаруашылығы кооперативтерінің аграрлық кәсіпкерліктің нысаны ретіндегі құқықтық жағдайының ерекшеліктерін анықтау;

- халықаралық деңгейде кооперацияны дамыту зерттелді және оның Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы кооперативтері туралы заңнамасын дамытуға ықпалына талдау жүргізу;

- ауыл шаруашылығы кооперативтерінің жер учаскелерінің құқықтық режимінің ерекшеліктері анықталды;

- ауыл шаруашылығы кооперативтерін реттеудің ұйымдық-құқықтық тетігі зерделенді, осы тетіктегі мемлекеттің орны мен рөлін айқындау;

- ауыл шаруашылығы кооперативтерінің қызметін мемлекеттік қолдау шараларының мазмұны ашылды және олардың тиімділігін арттырудың құқықтық жолдарын ұсыну;

- Қазақстан Республикасының Ауыл шаруашылығы кооперативтері саласындағы халықаралық ынтымақтастығы мен цифрландырудың құқықтық нысандары зерделенді және осы саладағы ҚР заңнамасын жетілдіру жолдарын ұсыну;

- ҚР қолданыстағы заңнамасын жетілдіруге, ауыл шаруашылығы кооперативтері саласындағы мемлекеттік және өзге де органдар қызметінің тиімділігін арттыруға ықпал ететін авторлық ұсыныстар мен ұсынымдар ұсынылды.

Зерттеудің нәтижелері мен қорытындылары ғылыми конференциялар мен семинарларда баяндалды, жеті ғылыми басылымда көрініс тапты. Қорытындылар мен ұсыныстарды: ауыл шаруашылығы кооперативтерін дамыту мәселелері бойынша заң шығармашылығын жетілдіру процесінде; қазіргі ауыл шаруашылығы кооперациясының құқықтық табиғаты бойынша ғылыми зерттеулерді тереңдетуді талап ететін аграрлық-құқықтық ғылымның ғылыми тұжырымдамасын дамытуда қолдануға болады; қызметі Ауыл шаруашылығы кооперативтерімен байланысты мемлекеттік және өзге де органдардың жұмысында (жергілікті атқарушы органдар, ауыл шаруашылығы органдары, салық және кеден органдары, жергілікті өзін-өзі басқару органдары және т. б.)

**Маммадов Рашад Әйнаддин Оғлы.** Диссертацияның тақырыбы: «Мигранттар қылмысына қарсы тұрудың криминологиялық мәселелері». Диссертациялық жұмыс Қазақстан Республикасындағы мигранттар қылмысының криминологиялық проблемаларының теориялық және практикалық аспектілерін кешенді зерттеуге арналған. Диссертацияда Қазақстанның дамуының өзекті кезеңінде көшіп-қонұшылардың қылмысына қарсы іс-қимылды Елеулі жетілдірудің теориялық және әдіснамалық идеялары қарастырылады.

Ғылыми зерттеу барысында:

- зерттелетін мәселенің ғылыми пысықталу дәрежесінің жай-күйі талданды, нақтыланды және толықтырылды;

- нормалары мигранттардың құқықтары туралы мәселеге тікелей қатысы бар адам құқықтары туралы халықаралық актілердің ережелерін Қазақстан заңнамасына толық және үйлесімді имплементациялау мақсатында Қазақстан Республикасында мигранттар қылмысының өзекті проблемаларына қарсы іс-қимылдың мемлекеттік саясатын мақсатты қалыптастыруға мүмкіндік беретін халықаралық актілердің жіктемесін пайдалану ұсынылды;

- кеңейтілген түрде криминологиялық сипаттама ұсынылған-кеңейтілген түрде мигранттардың қылмысы сияқты элеуметтік құбылыстың криминологиялық сипаттамасы берілген:

- мигранттар жасаған қылмыстық құқық бұзушылықтардың жай-күйі, құрылымы мен динамикасы талданған;

- мигранттар қылмысының жай-күйі мен дамуын анықтайтын мән-жайлар зерттелді;

- мигранттардың қылмысын анықтайтын факторлар анықталды;

- мигрант қылмыскердің психологиялық портретін құрастыра отырып, оның жеке басының криминологиялық ерекшеліктері нақтыланды;

- иммиграция мен құрбан болу қаупі арасындағы ықтимал байланыстар зерттелді;

- мигранттар қылмысына криминологиялық қарсы іс-қимылдың негізгі жолдары айқындалды және олардың негізінде мигранттар қылмысының алдын алу және алдын алу бойынша ұсынымдар мен ұсыныстар тұжырымдалды.

Қорғауға шығарылатын негізгі ережелер мен нәтижелер 10 ғылыми мақалада көрсетілген. Алынған нәтижелердің ғылыми жаңалығы жарықтандырылған мәселелердің сипаты мен мазмұны бойынша диссертация Қазақстандағы мигранттар қылмысының криминологиялық проблемаларын кешенді зерттеген алғашқы жұмыс болып табылады.

**5. Ресми рецензенттердің жұмысына талдау (мейлінше сапасыз пікірлерді мысалға ала отырып).**

Диссертациялық жұмыстар туралы пікірлерді ресми рецензенттер уақытылы ұсынып отырды. Барлық рецензенттердің пікірлері ҚР БҒМ БҒСБК талаптарына сай келеді. Диссертациялар туралы пікірлер оң болды.

Рецензенттер тарапынан формалды, сапасыз қарым-қатынас фактілері анықталмады.

**6. Ғылыми кадрларды дайындау жүйесін әрі қарай жетілдіру бойынша ұсыныстар жоқ.**

**7. Философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесін алуға арналған диссертациялардың кадрларды даярлау бағыты бөлінісіндегі саны:**

	Мамандық шифры мен атауы	
	6D030100, 8D04203 – Құқықтану	6D030200, 8D04201 - Халықаралық құқық
қорғауға қабылданған диссертациялар (оның ішінде басқа ЖОО докторанттарының)	6	-
қараудан алынып тасталған диссертациялар (оның ішінде басқа ЖОО докторанттарының)	–	–
рецензенттердің теріс пікірін алған диссертациялар (оның ішінде басқа ЖОО докторанттарының)	–	–
қорғау нәтижелері бойынша теріс шешім алған диссертациялар (оның ішінде басқа ЖОО докторанттарының)	–	–
пысықтауға жіберілген диссертациялар (оның ішінде басқа ЖОО докторанттарының)	–	–
қайта қорғауға жіберілген диссертациялар (оның ішінде басқа ЖОО докторанттарының)	–	–

Диссертациялық кеңестің төрағасы

Диссертациялық кеңестің ғалым хатшысы

«11» қаңтар 2023 жыл

Байдельдинов Д.Л.

Жанибеков А.К.